
DIVISIÓN FECHA CANT. PART. ART. DEL REGL.

7ma. 17/08/2024 1 (UNO) 204°

7ma. 17/08/2024 2 (DOS) 200° A

6ta. 17/08/2024 1 (UNO) 204°

6ta. 17/08/2024 2 (DOS) 200°A 2

5ta. 17/08/2024 1 (UNO) 204°

5ta. 17/08/2024 1 (UNO) 186°

5ta. 17/08/2024 1 (UNO) 204°

5ta. 17/08/2024 2 (DOS) 200° A 8

5ta. 17/08/2024 1 (UNO) 204°

5ta. 17/08/2024 1 (UNO) 204°

S/16 FEM. 18/08/2024 1 (UNO) 209°

DIVISIÓN FECHA CANT. PART. ART. DEL REGL.

6ta. 17/08/2024 2 (DOS) 260° - 186°

SANABRIA, SIMON FERRO DE ALVEAR

CUERPOS TECNICOS
APELLIDO Y NOMBRES CLUB

POMASKI, NICOLAS (P. F) SP. REALICO

CANTERO, PRISCILA RACING CLUB

LOPEZ, IGNACIO SP. REALICO

SIGNORELLI, LISANDRO FERRO DE REALICO

BENITEZ, ALEX FERRO DE REALICO

ECHEVARRIA, DILAN CULT. ARGENTINO

CABRERA, EUGENIO FERRO DE ALVEAR

LOPEZ, DEMIAN TTE. B. MATIENZO

CAROSIO, FAUSTO FERRO DE PICO

MARTINEZ, ELOI ALL BOYS

LOSI A, VITO ALL BOYS

                 Liga Pampeana de Fútbol
              Sanciones Dictadas por el H. Tribunal de Disciplina 21/08/2024 

   Presidencia:  A cargo de Julio R. Ballari.-

JUGADORES SUSPENDIDOS

APELLIDO Y NOMBRES CLUB

Expte. Nº 37/24 Racing Club vs. Costa Brava (5ta): Visto y considerando el informe del árbitro, las 
nostas de los clubes y la Resolución del Consejo Direcitvo, éste Tribunal resuelve de forma unánime: 

 

1ro.  Dar por finalizado el partido con el resultado que se registraba en el momento de la 
suspensión del mismo: Racing Club 0 (CERO) y Costa Brava 2 (DOS) según el Articulo 32º del 
Reglamento de Transgresiones y Penas.- 
 

, solicitando se intime al pago de 8/5: La nota de la Tesorería de la Liga Pampeana de fecha VISTA
Aranceles de Liga; Seguro y otras deudas según lo expresa el Artículo 77º del Reglamento de 
Transgresiones y Penas,   

 
se resuelve:  

 
1ro. Suspender provisoriamente al club Rumbo a Velez y elevar la presente Resolución al Consejo 
Directivo de la Liga a los fines pertinentes de la Liga.- 


